
 

EFB-Elektronik MediaConverter G.bit MM/SM 10...1000T-1000LX-SC E

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET3801868
EAN 4049759057954
Hersteller EFB-Elektronik
Hersteller-ArtNr EL028V2
Hersteller-Typ EL028V2
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Media Konverter

Technische Informationen
Ethernet
Fast Ethernet
Gigabit Ethernet
Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX)
482,6 mm (19 Zoll)-Montage
Managed
Bauform
Höhe 165mm
Breite 130mm
Tiefe 40mm

EFB-Elektronik MediaConverter G.bit MM/SM 10...1000T-1000LX-SC EL028V2
Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports 1,
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX) 1, Bauform Einzelgerät, Höhe 165mm,
Breite 130mm, Tiefe 40mm,  Ethernet Standards: 10/100/1000BaseTX,
1000BaseSX SC RJ45 Port: 10/100/1000 Mbps, Full/Half Duplex Autonegotiation
und Auto MDI/MDIX LWL Port: SC-Duplex 1000BaseSX (850 nm), 50/125µ bis
550m, 62.5/125µ bis 275m Diagnose LEDs Integriertes Schaltnetzteil mit
Ein-/Ausschalter
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